１

平成１７年５月１３日

各   位

会 社 名 常 磐 開 発 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長  住吉 勝馬

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先   取締役総務部長  榊原 清隆

ＴＥＬ．０２４６－７２－１１１１

平成１７年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 3 月 11 日付で発表致しました平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月

1日～平成 17 年 3 月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年 3 月期通期業績予想（単独）の修正（平成 16 年 4月 1日～平成 17 年 3月 31 日）

                                       （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） ８，１００ １０ ３０

今回予想（Ｂ） ８，０１４ ３５ ６６

増減額（Ｂ－Ａ） △８６ ２５ ３６

増減率（％） △１．１ ２５０．０ １２０．０

前期の実績

(H15.4.1～H16.3.31)

８，１１６

１６０

１３３

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）８円４１銭

２．平成 17 年 3 月期通期業績予想（連結）の修正（平成 16 年 4月 1日～平成 17 年 3月 31 日）

 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） １０，８００ １００ １００

今回予想（Ｂ） １０，６９０ ７３ ８４

増減額（Ｂ－Ａ） △１１０ △２７ △１６

増減率（％） △１．０ △２７．０ △１６．０

前期の実績

(H15.4.1～H16.3.31)

９，６５６

３０５

２３７

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）１１円１２銭

２

３．修正の理由

（単独）

  売上高につきましては、次期への繰越工事が増加した為、減少いたしました。

  利益につきましては、完成工事の大きな設計変更等に伴う増加によるものであります。

（連結）

  単独の利益増加があったものの、連結子会社の利益が減少したことによるものであります。

４．その他

   １株当たりの期末配当金予想額（５円００銭）は変更ありません。

（注） 今回の修正値は、現在入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な

要因により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以上